\]ST 24 8 24

°
® : ir'
[ H16 20 ' {-l '
H21 23
o JST
ERATO
CREST
°
> H24.1.10
> H24.4.20
>

H24.6.7



16 19

19 23

20 22

2011




450
400
350
300
250
200
150
100

50

H19

H20

H21

H22

H23



18

()

X  MCX
19
()
()
20
DNA
()
21
3 ()
22
NMR MAS JEOL Resonance
pH
SNP
23
NPO
SEM

3D




oH24

400
350
300
250
200
150
100

50

O 0O [

H16 H1/ H18 H19 H20 H21

dd

H22 H23

H21



	先端計測分析技術・機器開発プログラムの成果�JSTの他プロジェクトで活用された事例
	スライド番号 2
	論文掲載件数と特許出願件数
	製品化件数・製品名
	インプットとアウトプットの比較

